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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.17
Kaader 12
Daatum 28.02.1887
Protokolli number 3
Protokolli teema 1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jüri PrassXXX Peakohtumees
Chr. WunderXXX Kohtumees
M. Lumikülla Abikohtumees

Astus kohtu ette Miilimäe peremees J.Jurjew ja kaebs et temale käsk antud küüti
minna, ühte Schandert, Raplasse wiima ja tema sõitnud Kapale ja wiitnud oma
päeva seeläbi ära, teda põle mitte küüti tarwitatud, sest Schander sõitnud ühe
hobusega, ja nüüd ei tahta wald temale seda päewa woori ette arvata. Ja palus
üle kuulata kelle süü läbi sarnane wale käsk temale olla antud.

Saab ette kutsutud Seppa, Hans Kilu kelle juures, nimetud Schander sees käinud
ja Kuberneri tunnistuse, et temal luba on waldadest hobusid saada, äraaannud ja
tellinud et homiku kel 7 üks hobune saaks walla walitsuse poolt tema edasi
wiimiseks Kappale saadetud, ja ka see tunnistus jälle tema kätte toodud, ja tema
wiinud käsu talitaja abimehe Kustas Mesila kätte ühes selle tunnis kirjaga,
talitaja abimees olnud teepealt tulnud ja olnud wäsinud, ja ei olla selle käsu
wastu wõtmiseks ülesse ärkanud, siis andnud tema selle käsu teiste koduste
inimeste kätte ühes selle eel nimetud kirjaga ja üttelnud wiige see kiri
talitaja juure ja üttelge et talitaja saadab ühe hobuse homiku kel 7meks Kappale
ja selle kirja ka ühes, ja nemad lubanud seda teha.

Talitaja abimehe tüttar Mari Mesila saab ette kutsutud ja tunnistab et tema olla
selle käsu Hindrekile teise talitaja abimehe juure wiinud, sest tema ei olla
teadnud kus talitaja elada, ja üttelnud seal nenda, et üks hobune peab saama
homiku k. 7meks Kappale saadetud, ja see kiri ka ühes mis tema toonud ja
talitaja abimees wõtnud seda oma toimetada; Tema jõudnud selle käsuga homiku kel
4 Hindrekille.

Talitaja abimees Mart Artak saab ette kutsutud ja tunnistab et tema kohe kui
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tema käsu saanud, Talitaja juure läinud, ja wiinud käsu senna, aga tema põle
mitte teadnud kui palju hobusid küüti pidanud minema, ja arwand et nende arw
tunnistuses ülewal pidanud olema. (Kus see aga ei olnud) Ja Mari Mesila ei olla
seda ka mitte öölnud teised kodused inimesed ei olla seda ka mitte kuulnud.

Ottu Artak saab kohtu ette   kutsutud ja tunnistab esite et Mari Mesila ei olla
öölnud et üks hobune peab saadetud saama. Pärast aga ütleb et Mari Mesila olla
pärst, nenda üttelnud, et kiri peab tagasi saama wiidud ja et üks hobune peab
saadetud saama.

Mari Artak saab kohtu ette kutsutud ja tunnistab et Mari Mesila olla pärast
ütelnud et üks hobune peab küüti saama saadetud ja ka see kiri ühes tagasi.

 Kohtumõistus.

Kohus mõistis et Mart Artak maksab Juhan Jurjewi päeva ette mis tema selleläbi
ära wiitnud 75 kop. ja 50 kop (wiiskümmend kop) trahwi wallalaeka sellepärast et
tema käsku õiete põle tähle pannud

Ottu Artak maksab 50 kop (wiiskümmend kop) trahwi wallalaeka, et kahesuguse
tunnistusega kohtu ette astunud.
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